
NMNMSML20200256

Číslo objednávky: 14697/2017-12

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL DODAVATEL

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 36 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené: Stanislavem Markem, místostarostou 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Miloš Hemza
Tel.: 606 725 513
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

2. Termín realizace:
Předmět objednávky bude realizován v termínu do 31.8.2020.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 14 dnů.

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Oprava místní komunikace Petrovice“ na pozemku parc.č. 81/1 k.ú. 
Petrovice u Nového Města na Moravě, a to v souladu s předloženou cenovou nabídkou dodavatele a 
situací s vyznačením plochy opravy. Cenová nabídka i situace tvoří přílohu této objednávky. Dodavatel 
je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Zastoupený: Ing. Radkem Pospíšilem, jednatelem
IČ: 26230470 , DIČ: CZ26230470
Kontaktní osoba: Pavel Bílek
Tel.: 731 187 341
e-mail: bilek@sph-stavby.cz

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele 210.450,84 Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH 
dle platných předpisů. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti 
- nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

NMNMSML20200256

mailto:milos.hemza%40meu.nmnm.cz
mailto:bilek%40sph-stavby.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Bystřici nad PernštejnemV Novém Městě na Moravě

1 2. 08. 2020 Dne Dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:
A

.X V
Jr‘

nštejnem

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Stavíme na 
evných základech

\

Stanislav Marek, místostarosta

€

'X'. —O/A

DIČ CZ26230470
. CZ. 593 01 tel. +420 566 560 "41 

www.sph-stavby.cz

Ing. Radek Pospíšil, jednatel

X.

\
\

■?

■ ........................

.A
ni

http://www.sph-stavby.cz


Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

HSV 5 452,00Zemní práce1

180 950,00 86HSVKomunikace5

8 981,25HSV 4Trubní vedení8

15 067,59Prorážení otvorů 7HSV97

210 450,84 100Cena celkem

Stránka 9 7 2

3

ri m rvn o rvn Dl III O DTQ o c



Položkový rozpočet
20190020J Petrovice - oprava místních komunikací

O: IO 01 Oprava místních komunikací

R: 1 Oprava místních komunikací

MJ Množství Cena/ MJ

188,00000, 29,00!

5,00000( 1 796,25’

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

34,02800.
306,25200

34,02800

I t

188,00000’
188,00000
188,00000
188,00000

m2
| m2 

‘ m2

m2 .

m2 |

| kus

Celkem______
5 452,00

5 452,00

180 950,00
74 448,00

9 306,00
4 136,00

93 060,00

8 981,25
8 981,25

15 067,59
952,78

2 205,01
11 909,80

I

396,00]
49,50]
22,00]

495,00]

P.č. Číslo položky Název položky____________________
Díl: 1___________ Zemní práce_____________________

1 113107242R00 |Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného ti.10 cm

Díl: 5___________ Komunikace_____________________
2[565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm
3|573111115R00 [postřik živičný infiltr. + posyp, asfalt 2,5 kg/m2

4.573211111R00 (Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 
5]577112114R00 ]Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm

Díl: 8___________ Trubní vedení______________________
6 899331111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu

Díl: 97__________ Prorážení otvorů____________________
7,979082213R00 [Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km
8]979082219R00 'Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km
9.979099145 Poplatek za skládku asfaltu

28,00
7,20

350,00.

S:



Cl

t

188 m2

\ \

parc.č. 81/1
v k.ú. Petrovice u Nového Města na Moravě

SITUACE OPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
PETROVICE

Z
/
Z'

ih
/,/

\\




